
Uchwała Nr 60/2025 

Senatu Akademii Tarnowskiej  

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

w sprawie wyboru członków Komisji dyscyplinarnej do spraw studentów  

Akademii Tarnowskiej  

 

 Na podstawie §50 ust. 1-3 Statutu Akademii Tarnowskiej (uchwalony Uchwałą nr 

82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Akademii Tarnowskiej), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Senat Akademii Tarnowskiej wybiera do składu Komisji dyscyplinarnej do spraw studentów 

Akademii Tarnowskiej w kadencji 2024-2028: 

1) Emilię Jemioł – przedstawiciela studentów Wydziału Nauk Humanistycznych  

i Społecznych, 

2) Sebastiana Kosibę – przedstawiciela studentów Wydziału Nauk Chemicznych  

i Przyrodniczych. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej  

   

   dr Małgorzata Martowicz, prof. AT  

              Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

 


